АДМ И НИ СТРАЦ И Я
П О ГРАН И ЧН О ГО  М УНИ Ц ИП АЛЬН ОГО  ОКРУГА

ПРИМ ОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 03» Об 2025г. п. Пограничный № 4 9 3

О внесении изменений в постановление Администрации Пограничного
муниципального округа от 28.09.2020 № 95 «О создании комиссии по оценке

готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения,
находящихся на территории Пограничного муниципального округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 21.12.1994 г. № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от

чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 г. №

28-ФЗ «О гражданской обороне», решением комиссии по предупреждению и

ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

Приморского края от 30.11.2023 года № 136, Администрация Пограничного

муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление Администрации Пограничного

муниципального округа от 28.09.2020 № 95 «О создании комиссии по оценке

готовности пунктов временного размещения пострадавшего населения, находящихся

на территории Пограничного муниципального округа» изложив состав комиссии по

оценки готовности пунктов временного размещения (ПВР)пострадавшего населения,

эвакуируемого при угрозе возникновения при угрозе и возникновении чрезвычайных

ситуаций природного и техногенного характера на территории Пограничного

муниципального округа в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему

постановлению).

2. Данное постановление разместить на сайте Администрации и Думы

Пограничного муниципального округа.

3, Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
муниципального округа О.А. Александров

а“ / А  Отдел ‘З?* f "* иуИЙМЫЙ -j I aiyxfo, ада»,
j  | дяюпгоамвдш K
‘л у 9% и далмедйстш  ч, У Д  юдаци Т/

'Vv'a.JasoAA'S'

ЛДМИК.И С1 а» д»»,1! р л п И Ч Д и Ю
мун л цк а ального о круга
КОПИЯ ВЕРНА

Заместитель начальника отдела
муниципальной службы, кадров,

делопроизводства
и противодействия коррупции

Д.П. Швыдкий
8(42345) 21-6-98

Приложение 1
к постановлению Администрации

муниципального округ /  _
от C/J . 2025 года № у У у

СОСТАВ
межведомственной комиссии по оценке готовности пунктов временного

размещения (ПВР) пострадавшего населения, эвакуируемого при угрозе и
возникновении чрезвычайных ситуаций природного и техногенного

характера на территории Пограничного муниципального округа

Д.П. Швыдкий - начальник отдела по вопросам ГО и ЧС Администрации

муниципального округа - председатель комиссии;

С.В. Артамонов - ведущий специалист 1 разряда отдела по вопросам ГО и ЧС

Администрации муниципального округа;

В.В. Матушкин - начальник 35 отряда противопожарной службы Приморского

края по охране Пограничного муниципального района (по согласованию);

Н.В. Тихонова - директор МБОУ «Пограничная средняя общеобразовательная

школа №1 Пограничного муниципального округа»;

А.В. Коваленко - директор МБОУ «Пограничная средняя

общеобразовательная школа № 1 Пограничного муниципального округа» 1 отделение;

И.А. Жалнина - директор МБОУ «Пограничная средняя общеобразовательная

школа № 2 Пограничного муниципального округа имени Байко Варвары

Филипповны».